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Promény Siltivek ve fotografiich — ¢erven 2017

Prvni pisemna zprava o obci Silivky pochazi z roku 1277 a vaze se ke vzniku
kapituly sv. Petra v Brné, pod niz obec patfila az do roku 1387 (oblast vSak
byla prokazatelné osidlena jiz mnohem dfive, o Cemz sveédcCi nalezy moravské
malované keramiky z doby cca. 3000 pf. n. |.).

Na hornich obrazcich je foto originalu a dole pfepis listiny z roku 1277
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ad presens insunt vel inesse poterunt in futuro, nullo diminuto vel excepto
per te ac heredes tuos filios dumtaxat et non filias, titulo feodi teneas et
possideas ac racione ipsius feodi ius VWasallorum Magdeburgensis ecclesie
habeas in omnibus indistinctum, quod et aliis concessimus infeodatis a nobis,
quodque heredes tui, filii tantum sicut premissum est, gaudeant ipso iure.
Dabis etiam annis singulis in recognitionem bonorum ipsorum, canonicis
nostris Olomucensibus de quolibet laneo mensuram tritici, quemadmodum
ceteri infeodati a nobis dare tenentur. Sciendum eciam est quod villam
Brunnaz tibi ac heredibus tuis ad tale ius contulimus, quod Borglen wiga=
riter appellatur, de qua in castro nostro Puzlimir facere debes residenciam
personalem. Vit autem omnia premissa perpetuam obtineat firmitatem, nos
ad rei memoriam sempiternam, presentem paginam inde conscribi nostrique
sigilli jussimus munimine roborari. Et nos Olomucense capitulum. Ego
dizl; Allexius preposi Cyras archidi I de
Homburgh scolasticus, Lampertus custos. Theodericus de Vvimensteyn.
Bartholomeus. Theodericus de Yglauia. Vlricus. Petracus. Thomas. Hart-
mannus, ceterique canonici subscribimus presensque scriptum sigilli nostri
munimine roboramus. Datum in Switauia. Anno domini MCCLXXVIL

sabbato proximo ante festum natiuitatis domine nostre.
Ex originali in arch, archiepiscopali Cremsiriensi. — Apographum
in codicibus Olomucensibus L membr. fol. 75., chart. I pag. 72. et

1L fol. 107.

CXLIV.

Otlakarus, rex Boémiae el marchio Moraviae, dolal capellam s. Joannis
Baptistae Brunae, eamque Henrico, praeposito Daubrawnjcensi, confert.
Dt. Pragae, pridie Nonas Seplembris, 1277.

Olakarns, dei gratia rex Boemie. omnibus in perpetuum. Orationis
domos templaque laudum ad diuini cultum nominis atque ad honorem et
gloriam regis regum a quo processit posse potentum in diuersis terraram
nostrarum partibus construimus reuerenter, quatenus sue pietatis nos dul-
cedine foueat, dum deuotis admixta precibus suarum laudum preconia cele-
brantur in ipsis. et ut eius cultui feruentius et frequentius intendatur, easdem
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ecclesias possessionum iuriumque dotibus dotatam liberaliter et ditatam. quod
sacris deputati misterijs quibus ipsas conferendas duximus, uite necessaria
decenter ex ipsis possint percipere; et diuinis officijs libentius et honestius
insudare. Per presens igitar privilegium noscat tam presens etas, quam
successura posteritas futurorum, quod ad hoc ut Capella nostra Brunnensis
quam in honorem beali Iohannis baptiste construi fecimus, et procurauimus
consecrari, concedentis dotis nixa presidijs uite necessaria ministrare ualeat
sacerdoti suo, qui ministrauerit in eadem, ipsam capellam munificentia dota-
uimus liberali, conferentes eidem dotis nomine in Rechcowilz Curiam nostram
cum quinque laneis ibidem et quibuslibet appenditijs suis, uidelicet siluis,
pratis, pascuis, nos contingentibus ratione Curie antedicte, necnon et villam
in Sul itz cum suis attinentij ibus, uineis, pratis, piscationibus- et
ceteris rebus alijs perti ibus iure attinentie uel appendicij ad dem;
volentes, ut eadem bona ad dictam Capellam nostram pertineant, et perti-
nere deinceps debeant, contradictione qualibet in posterum quiescente. et
quod dilectus Capellanus noster Henricus venerabilis prepositus de Dobrawnik
cui dictam Capellam contulimus, ac successores ipsius quibus nos uel heredes
nostros Capellam predictam conferre contigerit, dicta bona possideant ipsius
Capelle nomine pacifice et quiete. In cuius rei testimonium et robur per-
petuo ualiturum presens privilegium fieri, et sigillis Maiestatis nostre fecimus
communiri. Datum Prage per manus magistri Henrici prothonotarij regni
nostri et plebani in Gors, anno ab incarnatione domini Millesimo ducen-
tesimo, septuagesimo septimo, pridie nonas Septembris sexte indictionis.